

Инвестор: , , , <small>(организация, адрес, телефон, факс)</small>	Форма по ОКУД по ОКПО	Код 0322005										
Заказчик: Фонд капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов 142672, Московская область, г. Ликино-Дулево, ул. Текстильщиков, д.3 "А", помещение 14 <small>(организация, адрес, телефон, факс)</small>	по ОКПО	18710140										
Генподрядчик: ООО "Фибробетон" 109428, Москва, ул. Кржижановского д.15, кор.5, эт. 2, оф. 203 +7(495)781-8553 <small>(организация, адрес, телефон, факс)</small>	по ОКПО	40096263										
Стройка: Капитальный ремонт многоквартирного дома по адресу: Московская область, Солнечногорский р-н, г. Солнечногорск, рп. Ржавки, д.12 <small>(наименование, адрес)</small>	Вид деятельности по ОКДП											
Объект: Утепление фасада с применением СУФ "Термоленд" по адресу: Московская область, Солнечногорский р-н, г. Солнечногорск, рп. Ржавки, д.12 <small>(наименование)</small>	Договор подряда (контракт) номер дата Вид операции	1594-К 10.04.2019										
<table border="1"> <thead> <tr> <th rowspan="2">Номер документа</th> <th rowspan="2">Дата составления</th> <th colspan="2">Отчетный период</th> </tr> <tr> <th>с</th> <th>по</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>118</td> <td>20.02.2020</td> <td>01.02.2020</td> <td>29.02.2020</td> </tr> </tbody> </table>		Номер документа	Дата составления	Отчетный период		с	по	118	20.02.2020	01.02.2020	29.02.2020	
Номер документа	Дата составления			Отчетный период								
		с	по									
118	20.02.2020	01.02.2020	29.02.2020									

АКТ О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

№ п/п	№ по смете	Шифр расценки и коды ресурсов (обоснование коэффициента)	Наименование работ и затрат	Единица измерения	Кол-во единиц	Цена на ед. изм., руб.	Козф. поправ. к позиции	Всего в базисных ценах, руб.	Козф. пересчета	Всего в текущих (прогнозных) ценах, руб.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	
Раздел 1. Фасадные работы											
1	1	ТЕР09-04-006-04	Монтаж ограждающих конструкций стен: из многослойных панелей заводской готовности при высоте здания до 50 м ЗП ЭМ в т.ч. ЗПМ МР НР от ФОТ СП от ФОТ ЗТР	100 м2		19,27	7223,68		июль 2019 г. п/п 210_		
							1600,26	1,15	35462,58	28,43	1008200,62
							5196,53	1,25	125171,37	8,05	1007629,84
							(435,36)	1,25	(10486,73)	28,43	(298137,92)
							426,89		8226,17	8,78	72225,89
				%	90		0,9	37218,94	81=90*0.9	1058134,22	
				%	85		0,85	33083,50	72=85*0.85	940563,75	
				чел.-ч	170,24		1,15				
			Всего по позиции					239162,56		4086754,32	
2	2	ТССЦ-101-1714	Болты с гайками и шайбами строительные	т		-0,2428	9040,01		июль 2019 г. п/п 5325 8,66	-19007,96	
3	3	ТССЦ-101-1805	Гвозди строительные	т		-0,001	11978,00		июль 2019 г. п/п 5390_4,6	-55,10	
4	4	Товарная накладная №1567 от 05.08.2019, №1573 от 06.08.2019, №1597 от 07.08.2019, №1796 от 22.08.2019	Фасадная теплозащитная панель Термоленд 80*119мм	м2		2120,13	1999,01	4238161,07		4238161,07	
5	5	ТССЦ-101-3400	Дюбель-гвоздь 8x100 мм прим.	100 шт.		29,25	116,00	3393,00	июль 2019 г. п/п 5455 1,76	5971,68	
6	6	ТССЦ-509-0966	Прокладки из паронита марки ПМБ, толщиной: 1 мм, диаметром 50 мм прим.	1000 шт.		2,925	3450,01	10091,28	июль 2019 г. п/п 50321 2,83	28558,33	
7	7	ТССЦ-101-3913	Дюбели монтажные стальные	10 шт.		22,5	7,62	171,45	июль 2019 г. п/п 5462 4,51	773,33	
8	8	ТССЦ-101-1691	Шурупы-саморезы 4,2x16 мм прим.	100 шт.		35,82	8,00	286,56	июль 2019 г. п/п 5733 3,25	931,32	
9	9	ТССЦ-101-2930	Дюбель распорный, марка IZL, размер 10x120 мм прим.	100 шт.		7,02	117,00	821,34	июль 2019 г. п/п 5534_3,2	2628,29	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
10	10	ТСЦ-201-1314-189	Анкер Термолэнд КК TL-200 ТС №4096-14 прим.	шт.	8595	41,45		356262,75		356262,75
11	11	ТСЦ-201-1314-169	Анкер Термолэнд КК TL-230 ТС №4096-14 прим.	шт.	90	75,62		6805,80		6805,80
12	12	ТСЦ-201-1314-167	Шайба крепления фасадной панели Термолэнд ТУ 1120-004-74932819-2010	шт.	2358	20,43		48173,94		48173,94
13	13	ТССЦ-101-2915	Костыль кровельный из оцинкованной стали размером 4x40x400 мм прим.	шт.	207	6,48		1341,36	июль 2019 г. п/п 4116_10,7	14353,38
14	14	ТЕР26-01-036-01	Изоляция изделиями из волокнистых и зернистых материалов с креплением на клею и дюбелями холодных поверхностей: наружных стен(870мх0.03м=26.1м2) ЗП ЭМ в т.ч. ЗПМ МР НР от ФОТ СП от ФОТ ЗТР	100 м2 поверхн ости	0,261	247,67			июль 2019 г. п/п 54_	1129,21 25,16 '(3,8) 92,64 1019,71 679,81
								130,21		2946,53
15	15	ТСЦ-201-1314-192	Минераловатная ламель Термолэнд 30x60 мм ТУ 5284-003-74932819-201\ТС №4519-15	м	870	10,43		9074,10		9074,10
16	16	ТЕР26-01-036-01	Изоляция изделиями из волокнистых и зернистых материалов с креплением на клею и дюбелями холодных поверхностей: наружных стен(15мх0.3м=4.5м2) ЗП ЭМ в т.ч. ЗПМ МР НР от ФОТ СП от ФОТ ЗТР	100 м2 поверхн ости	0,045	247,67			июль 2019 г. п/п 54_	194,69 4,34 '(0,66) 15,97 175,82 117,21
								22,44		508,03
17	17	ТСЦ-201-1314-191	Минераловатная ламель Термолэнд 50x100 мм ТУ 5284-003-74932819-201\ТС №4519-15 прим. 40*300 К=2,4	м	15	28,13	2,4	1012,65		1012,65
18	18	ТЕР26-01-036-01	Изоляция изделиями из волокнистых и зернистых материалов с креплением на клею и дюбелями холодных поверхностей: наружных стен ЗП ЭМ в т.ч. ЗПМ МР НР от ФОТ СП от ФОТ ЗТР	100 м2 поверхн ости	0,1728	247,67			июль 2019 г. п/п 54_	747,61 16,65 '(2,52) 61,35 675,12 450,08
								86,21		1950,81
19	19	ТССЦ-104-0311	Плиты теплоизоляционные: из экструдированного пенополистерола "Тимплэкс", Тип 35, толщина 50 мм прим.	м3	0,864	647,69		559,60	июль 2019 г. п/п 9310_6,65	3721,37
20	20	ТЕР26-01-036-01	Изоляция изделиями из волокнистых и зернистых материалов с креплением на клею и дюбелями холодных поверхностей: наружных стен ЗП ЭМ в т.ч. ЗПМ МР НР от ФОТ СП от ФОТ ЗТР	100 м2 поверхн ости	0,288	247,67			июль 2019 г. п/п 54_	1246,02 27,76 '(4,2) 102,23 1125,20 750,13
								143,69		3251,34
21	21	ТССЦ-104-0099	Плиты минераловатные «Лайт-Баттс» ROCKWOOL, толщина 50 мм прим.	м2	28,8	20,37		586,66	июль 2019 г. п/п 9193_4,59	2692,80

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
22	22	ТЕР09-05-006-01	Резка стального профилированного настила (прим.фасадные панели)	1 м реза	285	3,60			июль 2019 г. п/п 254_	
			ЗП			3,05	1,15	1000,35	28,43	28420,20
			ЭМ			0,55	1,25	196,65	6,16	1205,55
			в т.ч. ЗПМ				1,25		28,43	
			МР							
			НР от ФОТ	%	90		0,9	810,28	81=90*0.9	23020,36
			СП от ФОТ	%	85		0,85	720,25	72=85*0.85	20462,54
			ЗТР	чел.-ч	0,34		1,15			
Всего по позиции									2727,53	73108,65
ВСЕГО по акту									467273,48	8868577,43

Тендерное снижение 1%
Итого с тендерным снижением
НДС 20%
Итого

88 685,77
8 779 891,66
1 755 978,33
10 535 869,99

Сдал Генеральный директор ООО "Фибробетон"

[должность, подпись (инициалы, фамилия)]



Коротышевский О.В.

Принял Генеральный директор Фонда капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов

[должность, подпись (инициалы, фамилия)]



Николев В.В.

КОРКАЧ Ю.А.
По доверенности № 27
от 03.02.2020

ГБУ МО «УТНР» 2
Производственно-технический надзор № 8
Объемы проверены и мною лично подтверждены

ГБУ МО «УТНР» 6
Расценки и коэффициенты соответствуют смете, согласованной государственной экспертизой

А.А. Исаев



По доверенности
от 03.02.2020 № 27
Зам начальника отдела
ГБУ МО УТНР
Ижболдин

АА